
Lindabs valberedning lämnar förslag till ny styrelseordförande och ny styrelseledamot 

 

Lindabs styrelseordförande Svend Holst-Nielsen har förklarat att han efter 15 år i Lindabs styrelse, 
varav sedan 1998 som ordförande, avböjer omval vid kommande årsstämma den 11 maj 2011.  

Valberedningen kommer att föreslå att styrelseledamoten Ulf Gundemark väljes som ny ordförande. 
Ulf Gundemark invaldes i Lindabs styrelse vid årsstämma 2009. Han har bred internationell erfarenhet 
och har varit verksam inom ABB som affärsområdeschef, inom IBM som Global Manager Utilities och 
senast inom Hagemeyer/Elektroskandia med ansvar för Norden, Baltikum, Ryssland och Kina. Ulf 
Gundemark ingår i styrelserna för Papyrus, Constructor Group och AQ Gruppen, samt är 
styrelseordförande i Ripasso Energy samt Bridge to China.  

Vidare föreslår valberedningen att Sonat Burman-Olsson väljes som ny styrelseledamot. Hon är sedan 
2007 vice VD och CFO för ICA-koncernen. Tidigare har Sonat Burman-Olsson under lång tid haft 
ledande befattningar inom Electrolux-koncernen på internationell nivå med ansvar under olika perioder 
för strategi, utveckling och finansiella frågor. Hon ingår i styrelserna för ICA Banken och Tredje AP 
Fonden. Sonat Burman-Olsson är född 1958.  

Valberedningen kommer att föreslå omval av Erik Eberhardson, Per Frankling, Anders C Karlsson, 
Stig Karlsson och Annette Sadolin. 

Slut 

 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 

 
Kontakter:  

Lindabs valberedning 
Arne Karlsson, Ratos, ordförande 
Email: arne.karlsson@ratos.se 
Tel. 08 700 17 00 

Lindabs styrelse 
Svend Holst-Nielsen, ordförande 
Email: Svend.Holst-Nielsen@sreg.com  
Mobil: 070 855 7000 

 
Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 

Koncernen omsatte 7 019 MSEK år 2009 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 500 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2009 stod den nordiska marknaden för 42 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 procent, Västeuropa för 32 procent och 
övriga marknader för 5 procent av den totala försäljningen.  

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. De 
största ägarna är Ratos, Sjätte AP-fonden och Skandia Liv. Se även www.lindabgroup.com 


